
Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области 

основная общеобразовательная школа с. Большая Рязань муниципального района 

Ставропольский Самарской области 

 

ПРИКАЗ Nº30 

От 17.05.24г. 

Об открытии летнего оздоровительного лагеря /ЛОЛ/ 

На основании приказа директора школы от 17.05.2024 Nº 28 

«Об организации и проведении отдыха, оздоровления и занятости детей» 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Открыть смену Летнего оздоровительного лагеря (ЛОЛ) при школе с 03 июня по 

27 июня на 18 рабочих дней.  

2. Включить в списки 30 учащихся школы.  

3. Установить следующий режим работы:  

 Пятидневная рабочая неделя, выходные - суббота, воскресенье;  

 Завтрак - 9.00, обед - 13.30.  

4. Организовать 2-разовое питание детей оздоровительного лагеря в столовой 

школы (в соответствии с Договором Nº 0142200001324009147  от 14.05.24 г.  

5. Организовать питьевой режим учащихся - питьевой фонтанчик.  

6. Утвердить режим дня в ЛОЛ (Приложение Nº1)  

7. Утвердить план работы ЛОЛ (Приложение Nº2)  

Директор школы: Инюткина Н.Г. 


		2024-05-24T20:15:47+0400
	Инюткина Н.Г.




